
�} 
TGV 

GROUP 

REF:SRHHlJSEC/2018-19 

To 
BSE Limited 
DCS-CRD 
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street 
MUMBAI - 400 001. 

Dear Sir, 

111V.i• SREE RAYALASEEMA 
HI-STRENGTH HYPO LTD. 
CIN:L24110AP2005PLC045726 

30.05.2018 

Sub: Outcome of Board Meeting & Submission of Standalone Audited Financial 
Results 

Ref: Scrip Code 532842 
Regulation 33 of SEBI(LODR)Regulations, 2015 

Please find enclosed a copy of Standalone Audited Financial Results for the quarter/ year 
ended 31st March, 2018 which were taken on record and approved by the Board of 
Directors in their meeting held on 30'h May, 2018 . 

The Board of Directors at the said meeting recommended the payment of dividend @20% 
on paid up share capital of the Company i.e., Rs. 2.00 (Two Rupees only} per equity share 
of face value of Re. 10/- each for the financial year ended 31st March, 2018, subject to 
approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting. 

Also enclosed declaration pursuant to regulation 33 (3) of SEBl(LODR) Regulations, 2015. 

Please find enclosed a copy of Auditor's Report certified by the Statutory Auditor. 

This is for your kind information and records. 

Thanking You 

Yours faithfully 
For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited 

.G.Bharath 
Chairman & Managing Director 

Corp. Off.: 216, K.J.S. Complex, Bhagya Nagar, Kumool - 518 004 A.P. India Tel: 009Hl518-2287501220164 
Fax: 0091-8518-223066/ 226656, Mobile: 00919848010131, Email: aquafit@gmail.com, aquafit@srhhl.com 

Web : www.srhhl.com. 
1$0 9001. 14001 & OHSA$ 18001 CERTIFIEO COMPANY 
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Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited 
Reg.d. Offic�, Got1diparla� Kumool-518004 CIN - L24110AJ.>200.5PLC045726, TtJ: 06,jJS-226656 FAX: 08318-223066 

AUDITED STATEMEl\'T OF ASSETS AND LlAULLmES AS AT 31st MARCH, 2018 
(J{s. In l..1khs) 

ASSETS 
Asal 31st 

March2018 
As at 31st 

March2017 
As at 1st 

April 2016 

Non-current assets 
Property, plant and equipmeru 
Capital work-in-progress 
lnvcstment properties 
Financial assets 
.. lnvcstmenh. 
- Other {inanciaJ assets 
Other non-current 3SS(>lS 

19;tJ5.67 

10,524.82 
990.87 

1,152.07 

17,6-56.33 18,914.21 
847.87 185.45 
551.52 551.52 

4,324.27 3,551.67 
222.90 228.78 

1,218.16 J,237.91 

Current assets 

Jnventories 
Financial assets 
· Trade receivables 
· Cash and cash equivalents 
- 6ank balances other than Cash and cash equivalents 
• Loans 
- Other financial assets 

Current Tax Assets (Nel) 
Other current assets 

TOTAL ASSETS 

EQUITY AND LIABllITIES 

Equity 
Equity Share capital 
Other equity 

Total Equity 

3,652.24 2,878.75 2,215.82 

5,706.51 3,039.47 5,321.36 
297.87 907.54 67.63 
659.71 5(,7.97 508.61 
125.03 891.Tl n.49 
14.53 14.36 147.37 

136.78 
4,207.14 2,744.05 2,264.83 

46,766.46 35.199.03 35,267.68 

As at 31st As at 31st As at 1st 

Much 2018 March 2017 April 2016 

1,630.66 J,549.13 1,471.67 

30,168.02 22,200.07 18,788.68 
31.,798.68 23,749.19 20,2(,0.35 

Liabifities 
Non-current liabilities 

Financial liabilities 
• Borrowings 
-Others 
Deferred tax liabilities (Net) 
Deferred Government grants 
Provisions 

2,169.28 2,023.38 2,477.24 

126.24 126.24 215.99 

1,550.38 1,564.22 1,954.92 

113.94 
81.23 68.91 59.01 

4,792.37 2,944.08 4,611.88 

2,285.87 3,469.69 2,706.83 

1,866.90 1,063.62 1,868.15 

1,558.94 135.61 652.57 

85.08 54.09 47.79 

337.55 412.96 

14,967.78 11,449.54 15,007.33 

46,766.46 35,199.03 35,267.68 

Hypo Ltd. 

(T.G. BHARATH) 
Chairman & Managing Directar 

TOTAL EQUITY AND LIABilITIES 

Current Liabilities 
financial liabilities 
- Borrowings 
-Trade and other payables 
- Other financial liabilities 

Other current liabilities 
Provisions 
Current tax liability (Net) 

TOTAL LIABILITIES 



Reconcifiaticn between 'Equity previously reported under IGAAP and. Ind AS is as under. 
(Rs. In Lakhsl 

Pa.rtirula.rs 

Equity as per IGAAP 
Effect of measuring borrowings from banks at (air value 
Effect of measuring impaim1ent allowance o( trade receivables 
based on expected credit loss modcl (ECl.) 
Effect of measuring investments at fair value 
Proposed dividend 
Deferred tax impact on above adjustments 

Equily as per IND AS 

Notes: 

Notes 

• 
b 

c 
d 
e 

As at 31st 
March 2017 

21,504.33 
12.20 

(12.99) 
2,366.58 

279.67 
(400.61) 

23,749.19 

Under IGAAP transaction <:X.>St'i incurred towards origination of borrowings were either capitalised or 

recognised in the Statement of Profit or Loss. \'Vhereas., under lnd AS these transaction rusts are deducted frorn 
the carrying amount of borrowings on initial recognition. These costs are then capitalised or recognised in the .. St-aten,ent of Profit or loss over the tenure of borrowings as part of the interest expense by applying the 
effective interest method, The corresponding adjustments have been recognised in retained earnings as at the 
date of transition and subsequently in the Statement o( Profit or Loss. 

Under IGAAP provisions for trade receivables are provided based on the best judgement of management after 

analysing the facts and circumstances. Whereas, Under Ind AS the trade receivables are subject to Expected 
b. 

Under IGAAP Long-term Investments arc usually carried at cost. \\lhereas under Ind AS Long-term 
c. Investments are measured at fair value and resulting fair value changes arc recognised through Other 

Comprehensive Income (OCl). 

Under previous GAAP, dividends on Equity shares recommended by the Board of Directors after the end of 

the reporting period but before the financia1 statements were approved lot issue were recognised in the 
d. fmancial statements as a liability. Under hld AS, such dividends together with dividend distribution tax arc 

recognised when approved by the members in the General �1eeting. 

IGAAP requires deferred tax accounting using income statement approach t.e recognising tax effect on timing 

Credit loss model, Impairment loss allowance is made in fi11ancial statements after considering .. EXJX'Ctcd 

Credit Loss moder. 

e. 
difJerence between the accounting income and taxable income for the period. Under l.nd AS, deferred taxes are 

recognised using balance sheet approach Le tax effect on temporary differences between carrying amount and 

tax base. Also deferred taxes are recognised on account of the above mentioned changes. 

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Ltd. 
� 

(T.G. BHARATH) • 
airman & Managing o,rector 



Notes: 
1. The above audited financial results for 4" quarter/ year ended 31.03.2018 

were reviewed by the Audit Committee and af.lproved by the Board of 
Directors at their respective meetings held on 301 May, 2018. 

2. The Company adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) from 1st April, 
2017. Accordingly, the financial results for the 3!d quarter ended 31" 
December, 2017 and 4'" quarter /year ended 3191 March, 2018 have been 
prepared in accordance with Ind AS prescribed under section 133 of the 
Companies Act, 2013 read with the Rules there under. The Company had 
adopted Ind AS with transition date of 1" April, 2016 and accordingly, restated 
results for the 4"' quarter/ year ended 31.03.2017. 

3. The Statutory Auditors have audited the above financial results for 4"' quarter/ 
year ended 31" March, 2018 and carried out limited review for current year 
third quarter 31 st December,2017 . The Ind AS compliant financial results for 
the corresponding 4111 quarter I year ended 31., March ,2017 in previous year 
have not been subjected to limited review or audit. However, the company's 
management has presented the financial results after incorporating the 
applicable Ind AS adjustments and exercised necessary due diligence to give 
a true and fair view of the results in accordance with Ind AS. 

4. According to requirements of Ind AS and SEBI (LODR) Regulations,2015 , 
revenue from operations for the fourth quarter/ full year ended 31•1 March, 
2017 are reported inclusive of excise duty . From 1•1 July, 2017 Goods and 
Service Tax (GST) had been implemented. As per Ind As 18, the revenue for 
the 3'" quarter ended 31•• December,2017 and 4"' quarter ended 31" March, 
2018 are reported net of GST. 

5. During the quarter 8, 15,329 warrants were converted into 8, 15,329 Equity 
shares of Rs. 10/- each at a premium of Rs. 88.19 in the ratio of 1:1 under 
second tranche on 26.03.2018 on preferential basis to promoters of the 
Company. Necessary listing applications submitted to stock exchanges and 
approvals from stock exchanges are awaited. 

6. The exceptional item includes Rs.15,48,48,403/- profit from sale of investment 
property. 

7. The Board of Directors have recommended final dividend of Rs.2.00 per share 
of Rs. 10/- each (20% on paid up Equity share capital ) for financial year 
ended 31.03.2018 subject to members approval in the ensuing Annual General 
Meeting. 

8. The reconciliation of net profit for the previous year fourth quarter/ year ended 
31., March , 2017 as earlier reported under previous Indian GAAP and now 
under Ind As is as follows: 

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Ltd. 

(T.G. BHARATH) . 
hairman & Managing o,rector 



(Rs. in lakhs) 

Previous Year Previous Year 

Particulars 
Quarter ended ended 

31.03.2017 31.03.2017 
(audited) (audited) 

Reconciliation of Nel Profit as reported earlier 
Net profit under previous GAAP 778.48 1,835.91 
Net flossl/ zain on Fair Value Throuzh PL (l'VTPL) securities 131.67 - 
Unwindine: of interest on assets/liabilities discounted -1.28 -5.54 
Allowance for exoected credit loss (ECL) 3.35 3.35 
Actuarial l!l!ins/ifosses) on aratuitv reclass to OCI 9.25 9.25 
Effect of tax -35.92 .5_4·1 

Net orofit under Ind AS 885.55 1,837.55 
Other comorehensi vc income 
Actuarial gains/ (losses) on post- employment benefit 
oblizations -9.25 -9.25 
Net (loss)/ gain on Fair Value Through OCI (FVTOCI) equity 
securities 568.36 1,149.77 
Tax on items that will not be reclassified lo profit or loss -193.50 -3�.71 
Total comorehensive income under Ind AS 1,251.17 2,583.36 

9. The figures for the quarter ended 3191 March, 2018 and March31, 2017 are the 
balancing figures between the audited figures in respect of the full financial 
year and unaudited published figures up to the third quarter for the respective 
years. 

10. The figures of the previous period have been reclassified I recasted I 
regrouped wherever necessary to make them comparable. 

Date: 30.05.2018 
Place: Kurnool 

For and on behalf of the Board 

.,;,?.��� 
T G Sharath 

hairman & Managing Director 
DIN: 00125087 

- 



T. ADINARAYANA & CO., 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Auditors' report on quarterly financial results and year to date results of the company 
pursuant to the Regulation 33 of SEBI { Listing Obligations & Disclosure Requirements) 

Regulations. 2015 
To 
The Board of Directors of 
M/s.Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited 
Kurnool. 

We have audited the quarterly results of Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited, 
Regd.Office : Gondiparla, Kurnool - 518 004 for the quarter ended 31" March,2018 and the 
year to date results for the period from 1st April,2017 to 31'' March,2018 attached herewith, 
being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of SEBI( Listing 
Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These quarterly financial results as 
well as the year to date financial results have been prepared on the basis of the interim 
financial statements • which have been prepared on the ; basis of the interim financial 
statements, which are the responsibility of the Company's management. Our responsibility is to 
express an opinion on these financial results based on our audit of such Interim Financial 
Reporting ( AS25/lnd AS 34), prescribed, under Section 133 of the Companies Act, 2013 read 
with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in 
::idia. 

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. 
Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance 
about whether the financial results are free of material misstatement(s). An audit includes 
examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An 
audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by 
management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us 
these quarterly financial results as well as the year to date results: 

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of SEBI 
{Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard; 
and 

(ii) give a true and fair view of the net profit and other financial information 
for the quarter ended 31" March,2018 as well as the year to date results for the 
period from is• April,2017 to 31" March,2018. 

Place : Kurnool 
Date :30'h May, 2018 

�YAN,1 �-- "" ,__. FRN:000041$ \? 
;, M.No:252&6 t, 
� HYDERA8AD i :P,,l<'l ___../� 
�Ac<:f!Y 

For T. ADINARAYANA & CO. 
Chartered Accountants 
Firm gn.No.000041$ 

Y.P. RAO 8.Com., F.C.A. 
Proprietor. (M. No: 25266) 

806, 8th Floor, Raghava Raina Towers, Chirag Ali Lane, Hyderabad - 500 001. 
Phone: 040 66662673, 40079363 Mobile: 9705123616 Email: ypraofca@gmail.com 



,1 
TGV 

GROUP 

Dt: 30.05.2018 

To 
BSE Limited· 
P J Towers, Dalal Street 
Fort 
Mumbai - 400001 

Dear Sir 

..,.. .. SREE RAYALASEEMA 
HI-STRENGTH HYPO LTD. 
CIN:L24110AP2005PLC045726 

Sub: Submission of declaration on Auditors Report with unmodified opinion 
under Regulation 33(3) of SEBI(LODR) Regulations, 2015 

Ref: Scrip Code : 532842 

We hereby declare in accordance with Regulation 33(3) of SEBI (Listing Obligation and 
Disclosure Requirements ) Regulations, 2015 that M/s T.Adinarayana & Co., Chartered 
Accountants (Registration No 0000415 ) , Statutory Auditors of Company have issued 
an Audit Report with Unmodified Opinion on Standalone Audited Financial Results of 
the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2018. 

Kindly take the above information on your records. 

Thanking you 

Yours Faithfully 
For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited 

Corp. Off.: 216, K.J.S. Complex, Bhagya Nagar, Kumool -518 004 A.P. India Tel: 0091-8518-228750/ 220164 
Fax: 0091-8518-223066 I 226656, Mobile: 0091 98480 10131, Email: aquafit@gmail.com. aquafit@srhhl.com 

Web : www.srhhl.com, 
ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 CERTIFIED COMPANY 


